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Pyskowice, 2019-07-11

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 14

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwicnia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa sadania: Dostawa materialéw jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapylania dotyczgce tresci specyfikacii
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamdéwienia w Pakiecie 6 pozycia 20, 21 oraz pakiecie 8

pozycja 7 w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 20, 21 z pakietu 6 oraz pozycji 7 z pakietu 8 i utworzenie z
nich odrebnego zadania. Wydzielenie wymienionych  pozycji  zwigkszy konkurencyjno$¢
asortymentowo-cenowg w przedmiotowym postgpowaniu, co przefozy sie¢ na uzyskanie przez
Zamawiajacego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyzej wymienionych pozycji w
dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencje wyfacznie do podmiotéw posiadajacych peten
asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie faworyzuje konkretnych dostawcéw, co
narusza dyscypling finansow publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b)
Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialnosci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych
(wraz z poin. zm.).

Odpowiedz:

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci moszliwoéé zaoferowania w pozycji 21 w pakiecie 6 igle do penow w
rozmiarze 31 G oraz glebokosci naktucia 5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pylania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czesceig
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku
7 faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresei specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
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ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.

PREZES ZARZADU
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